
 

Personale in servizio Posta elettronica Numero di telefono 

   

Rosa Arciuli rosa.arciuli@cultura.gov.it 080 2173416 

Maria Castellaneta maria.castellaneta@cultura.gov.it 080 2173499 

Lorenzo Catalano lorenzo.catalano@cultura.gov.it 080 2173499 

Giuseppe Continisio giuseppe.continisio@cultura.gov.it 080 2173409 

Domenico Dabbicco domenico.dabbicco@cultura.gov.it 080 2173452 

Antonietta De Felice antonietta.defelice@cultura.gov.it 080 2173400 

Dario Di Tacchio dario.ditacchio@cultura.gov.it 080 2173499 

Alfredo Esposito alfredo.esposito@cultura.gov.it 080 2173438 

Gabriele Lozito gabriele,lozito@cultura.gov.it 080 2173404 

Angela Maggi angela.maggi@cultura.gov.it 080 2173408 

Antonella Maio antonella.maio@cultura.gov.it 080 2173499 

Maria Paola Mari mariapaola.mari@cultura.gov.it 080 2173449 

Felice Miscioscia felice.miscioscia@cultura.gov.it 080 2173499 

Concetta Papagni concetta.papagni@cultura.gov.it 080 2173499 

Sara Pellegrino sara.pellegrino@cultura.gov.it 080 2173499 

Cecilia Pepe cecilia.pepe@cultura.gov.it 080 2173406 

Michaela Pugliese michaela.pugliese@cultura.gov.it 080 2173499 

Maria Salomone maria.salomone@cultura.gov.it 080 2173499 

Daniela Uva daniela.uva@cultura.gov.it 080 2173499 

Debora Virgintino debora.virgintino@cultura.gov.it 080 2173435 
 

mailto:giuseppe.continisio@cultura.gov.it
mailto:domenico.dabbicco@cultura.gov.it
mailto:antonietta.defelice@cultura.gov.it
mailto:alfredo.esposito@cultura.gov.it
mailto:angela.maggi@cultura.gov.it
mailto:mariapaola.mari@cultura.gov.it
mailto:felice.miscioscia@cultura.gov.it

